________________________________________________________________________________________________________________________
Rua José Bonifácio, 400 – Centro – Fone: (19) 3459-5900 – Fax (19) 3459-5905 – CNPJ 54.010.863/0001-79 – CEP 13.450-037 – Santa Bárbara d’Oeste - SP

PORTARIA - 063/2025 30 de Setembro de 2025

LAERSON ANDIA JÚNIOR, Diretor Superintendente do DAE –

Departamento de Água e Esgoto de Santa Bárbara d’ Oeste, no uso das atribuições

que lhe são conferidas por Lei;

R E S O L V E:

Art. 1º- Ficam nomeados os seguintes servidores para integrarem, sob a presidência do primeiro, a Comissão

Permanente de Licitações:

 Filipe Augusto Pereira
 Priscila Baungarte dos Santos
 Carlos Crepaldi Neto

Art. 2º- Nomear Julia Silva Bueno para exercer a função de Suplente da Comissão Permanente de Licitações,

sem prejuízo ao cargo que exerce e sem ônus à Autarquia.

Art. 3º- Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação, revogando-se as disposições em contrário, em

especial a Portaria nº 44/2025.

Santa Bárbara d’Oeste, 30 de Setembro de 2025.

LAERSON ANDIA JÚNIOR
Diretor Superintendente

A
ss

in
ad

o
po

r
1

pe
ss

oa
:

LA
E

R
S

O
N

 A
N

D
IA

 J
U

N
IO

R
P

ar
a

ve
rif

ic
ar

 a
 v

al
id

ad
e

da
s

as
si

na
tu

ra
s,

 a
ce

ss
e

ht
tp

s:
//d

ae
sb

o.
1d

oc
.c

om
.b

r/
ve

rif
ic

ac
ao

/0
57

3-
2B

92
-1

36
6-

1A
B

A
 e

 in
fo

rm
e

o
có

di
go

 0
57

3-
2B

92
-1

36
6-

1A
B

A

________________________________________________________________________________________________________________________
Rua José Bonifácio, 400 – Centro – Fone: (19) 3459-5900 – Fax (19) 3459-5905 – CNPJ 54.010.863/0001-79 – CEP 13.450-037 – Santa Bárbara d’Oeste - SP

A
ss

in
ad

o
po

r
1

pe
ss

oa
:

LA
E

R
S

O
N

 A
N

D
IA

 J
U

N
IO

R
P

ar
a

ve
rif

ic
ar

 a
 v

al
id

ad
e

da
s

as
si

na
tu

ra
s,

 a
ce

ss
e

ht
tp

s:
//d

ae
sb

o.
1d

oc
.c

om
.b

r/
ve

rif
ic

ac
ao

/0
57

3-
2B

92
-1

36
6-

1A
B

A
 e

 in
fo

rm
e

o
có

di
go

 0
57

3-
2B

92
-1

36
6-

1A
B

A

VERIFICAÇÃO DAS
ASSINATURAS

Código para verificação: 0573-2B92-1366-1ABA

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

LAERSON ANDIA JUNIOR (CPF 041.XXX.XXX-37) em 30/09/2025 11:52:47 GMT-03:00
Papel: Parte

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificação por meio do link:

https://daesbo.1doc.com.br/verificacao/0573-2B92-1366-1ABA

https://daesbo.1doc.com.br/verificacao/0573-2B92-1366-1ABA